
Maków Podhala ński: Wymiana odcinka sieci wodoci ągowej wraz z przył ączami w
Makowie Podhala ńskim. Nr sprawy ES-JRP-ZP-5/2012

Numer ogłoszenia: 335106 - 2012; data zamieszczenia: 06.09 .2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 189106

- 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "EKO-SKAWA" sp. z o. o., ul. 3 Maja 40a, 34-220 Maków

Podhalański, woj. małopolskie, tel. 033 8770045, faks 033 8770045.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka Komunalna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Wymiana odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Makowie

Podhalańskim. Nr sprawy ES-JRP-ZP-5/2012.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Wymiana odcinka sieci wodociągowej

wraz z przyłączami w Makowie Podhalańskim. Zamówienie realizowane jest w ramach przedsięwzięcia System wodno -

kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy na terenie Miasta i Gminy Maków Podhalański. 2.Zakres Robót dla przedmiotowego

zamówienia obejmuje:Zadanie: Wymiana odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Makowie Podhalańskim. Zakres

robót obejmuje:1. - Budowa rurociągów wodociągowych PE HD 100 PN 10 dn 160 - Budowa rurociągów wodociągowych PE HD

100 PN 10 dn 110 - Budowa rurociągów wodociągowych PE HD 100 PN 10 dn 90 RUROCIAG GŁÓWNY DN 160 1581,1(m)

RUROCIAG GŁÓWNY DN 110 552(m) RUROCIAG GŁÓWNY DN 90 179,97(m) 2.- Budowa rurociągów o małej średnicy PE

HD 100 PN 10 dn 63 - Budowa rurociągów o małej średnicy PE HD 100 PN 10 dn 50 - Budowa rurociągów o małej średnicy PE

HD 100 PN 10 dn 40 SIEĆ ROZDZIELCZA dn 63 73,7m SIEĆ ROZDZIELCZA dn 50 299,9 m SIEĆ ROZDZIELCZA dn 40

439,77 m 3.- Budowa przyłączy wodociągowych PE HD 100 PN 10 dn 90 - Budowa przyłączy wodociągowych PE HD 100 PN

10 dn 63 - Budowa przyłączy wodociągowych PE HD 100 PN 10 dn 50 - Budowa przyłączy wodociągowych PE HD 100 PN 10

dn 40 Przyłącz 90 4,0 m Przyłącz 63 20 m Przyłącz 50 13,4m Przyłącz 40 1018,7m Orientacyjny zakres budowy sieci

wodociągowej wraz z przyłączami przewidzianej do realizacji wynosi L=4182,44 m w tym: Koszty kwalifikowane rurociągi L=

3126,44m Studnia wodomierzowa -1szt Komora zasuw -1kpl Hydranty Hp 80-19 szt Koszty niekwalifikowane rurociągi L=1056m

Wodomierze - 122 szt -dostawa i montaż po stronie Zamawiającego. Szczegółowy opis zakresu zadań inwestycyjnych

wymienionych powyżej zawiera Tom III SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia, w tym Specyfikacja Techniczna Wykonania i

Odbioru Robót Budowlanych. 3.Przedmiot zamówienia realizowany będzie w oparciu o podręcznik: Warunki Kontraktu na

budowę dla robót budowlanych i inżynieryjnych projektowanych przez Zamawiającego, drugie wydanie angielsko-polskie 2000

rok, przygotowane i opublikowane przez COSMOPOLI CONSULTANTS ISBN: 83-86810-14-9 (czerwona książka), na podstawie

umowy ze Stowarzyszeniem Inżynierów Doradców i Rzeczoznawców SIDIR, Oryginał angielski: Conditions of Contract for

Construction (Fédération Internationale des Ingénieurs-Conseils - FIDIC), Box 311, CH-1215 Geneva 15, Switzerland (czerwona

książka) - ISBN 2-88432-022-9 4.Pieczę nad realizacją zamówienia sprawuje Inżynier, który ocenia zgodność realizacji

przedsięwzięcia z projektem, kontroluje jakość i ilość robót, opiniuje zasadność wykonania i rozliczenie robót dodatkowych i

zamiennych, kontroluje rozliczenie finansowe budowy. 5.Pożądane jest aby przed złożeniem Oferty Wykonawca przeprowadził

wizję lokalną terenu budowy, sąsiadującego układu komunikacyjnego oraz najbliższego otoczenia budowy z wszelkimi

uwarunkowaniami, dotyczącymi realizacji przedmiotu zamówienia, a także zebrania informacji niezbędnych do przygotowania

oferty. Przeprowadzenie wizji lokalnej jest niezbędne ze względu na specyfikę terenu (zabudowa miejska, skomplikowane

uzbrojenie podziemne terenu). Zaniechanie dopełnienia obowiązku zapoznania się z terenem nie może spowodować roszczeń



Wykonawcy na etapie realizacji przedmiotu umowy. Termin wizji lokalnej i szczegóły techniczne jej przeprowadzenia wymagają

uzgodnienia z Zamawiającym. Koszty dokonania wizji lokalnej terenu budowy poniesie Wykonawca..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8, 45.10.00.00-8, 45.23.24.11-6, 45.20.00.00-9, 45.11.27.00-2,

45.23.30.00-9, 45.34.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program:

Projekt Nr POIS.01.01.00-00110/09 pod nazwą System wodno-kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy na terenie

Miasta i Gminy Maków Podhalański współfinansowany ze środków Unii Europejskiej FUNDUSZ SPÓJNOŚCI w

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko - priorytet I- Gospodarka wodno-ściekowa, działanie

1.1. - Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Firma Handlowo-Usługowa INSTBUD Stanisław Boguta Spółka Jawna, Nieznanowice 50, 32-420 Gdów, kraj/woj.

małopolskie.

Firma Handlowo-Usługowa INSTBUD Stanisław Boguta, Nieznanowice 50, 32-420 Gdów, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 2715148,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1729551,59

Oferta z najni ższą ceną: 1729551,59 / Oferta z najwy ższą ceną: 3186911,24

Waluta: PLN.


